フォレスター松寿11月度植樹会（第8回・通算123回）ご案内

２０２０年１０月１６日

フォレスター松寿 関係の皆様
フォレスター松寿
代表世話役 永井唯晴

ようやく秋らしくなって参りましたが、皆様お元気にお過ごしのことと存じます。
この度、恒例オープンイベントの１１月７日（土）フォレスター松寿植樹会をご案内します。
引き続き新型コロナ対策や熱中症対策に気を付けて余裕を持って活動いたします。
状況をご理解いただき、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

◆日時 １１月７日（土） 予備日８日（日）
◆集合 ９：００ ＪＲ甲南山手駅改札 北出口
◆活動時間 ９：００～１４：００ 下山予定

◆お願い
＜コロナ対策＞ ・当日体温が３７度以上の方、体調不良の方はご辞退ください。

・無理をせず体調管理に充分気をつけてください。
・マスクの着用（作業中はマスクを外して頂きます）
・手洗い、消毒の実施
・３密を避ける為に集団行動にご注意ください。

＜お願い＞ ・お弁当等の昼食と念のため熱中症対策の十分な飲料水をご持参ください。
登山靴・長袖（防虫対策）、作業と山歩行に適したものを着用してください。

◆延期連絡
天候などの諸事情による中止・延期連絡は、前々日１９時までにメールで連絡します。
ブログでもお知らせhttps://forestertotoyamichi.exblog.jp/ （予定通り実施の場合は連絡しません）

--------------------------------------------------------------------------------

◆お申込み １１月2日（月）までにご連絡下さい。
永井唯晴（ﾅｶﾞｲﾀﾀﾞﾊﾙ） メール nagai335@bcb.bai.ne.jp
携帯番号 090-5643-5208 携帯メールtyyr-1111.335@docomo.ne.jp

◆ ＮＥＷフォレスター松寿ＨＰで活動状況ご覧ください→http://forester.la.coocan.jp/

＊植樹体験と活動地見学会（兼自然観察会）を実施します

2019年植樹会の様子

http://forester.la.coocan.jp/